Convocatoria curso "Ortografia y Redaccién®
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Para (T) Biblioteca Nacional miércales 28/9/2022 11:59 a. m.

COLABORADORES Y COLABORADORAS

Por este medio, les invitamos a participar en el curso “Ortografia y Redaccién” , en modalidad virtual, que serd impartido por el Instituto
Nacional de Administracién Publica (INAP).

Fecha: Del Lunes 10 de octubre hasta el 10 de noviembre, 2022 (puede extenderse segun el desemperio del grupo).
Duracion: 30 horas

Fecha limite de inscripcion: 3 de octubre, 2022

i

Para reservar su cupo, puede contactar a:

Liliana Lacen llacen@bnphu.gob.do ext. 2417
Pamela Alcantara ppina@bnphu.gob.do ext. 2404
Franchesca Moscat fmoscat@bnphu.gob.do ext. 2467

Objetivo General del curso:

Al finalizar el presente curso los participantes estarin en capacidad de aplicar técnicas adecuadas para realizar escritos, utilizando

correctamente las palabras mediante las reglas de la gramética del idioma espaniol que faciliten la comunicacién personal y organizacional
en el ambito laboral.

Nota: Es requisito de este curso, la previa aprobacion de su supervisor inmediato.

iTe esperamos! iContactanos!

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
BIBLIOTECA NACIONAL PEDRO HENRIQUEZ URENA



Nombre

Apellido(s)

Nombre de

Direccion de correo

Cuestionario:Evaluacion

Total del curso {Real)

usuario Unidad | - 10 Puntos. (Real}
Anlleyeline Castro Almonte De Matias 001-1118752-2 |anyelina_castro@hotmail.com 15 59
Teresa Bodden 001-0749501-2 |tbodden@bnphu.gob.do 15 87,3
Eddy Elizabeth Canario Batista 001-0535281-2 |ecanario@bnphu.gob.do 11 31
Sabrina Collado 048-0073143-4 |samelcoll@gmail.com 11 33
Rosaynio Gonzalez Rodriguez 049-0085609-9 |rgenzalez@bnphu.gob.do - 63,88
Jenifer Amilca Gutiérrez De Los Santog 073-0019144-7 |jgutierrez@bnphu.gob.do 13,5 13,5
Maria Luisa Cabrera 001-1274566-6 |[mcabrera@bnphu.gob.do - -
Maria Del Mar Garcia Colombo 402-1161301-9 |mgarcia@bnphu.gob.do 15 78,4
Lorenzo Mena Hidalgo 001-0226215-1 |lorenzomenah@gmail.com - -
Dionisia Mercedes Sanchez 001-0975303-8 |dmercedes@bnphu.gob.do 10,5 61,24
Amalia Morillo Méndez 001-0874197-6 |amorillo@bnphu.gob.do 10,17 56,55
Gregory Alfredo Peralta De La Cruz 225-0006819-4 |gregory@bnphu.gob.do 12,6 36,5
Carmen Giovanni Polanco Lovera 001-0728482-0 |[cgiovanni@bnphu.gob.do - -
Joselyn Puello 001-1111939-2 |joselynpuello5@gmail.com - -
Hallking Quesada Medina 001-1891107-2 |hquesada@bnphu.gob.do 11 24
Anderson Miguel Remigio Tapia 402-2227653-3 |aremigio@bnphu.gob.do 15 28
Williams Rivera Guzman 001-1213349-1 |wrivera@bnphu.gob.do 0 25
Juana Elena Rodriguez Vasquez 001-1282862-9 |jerodriguez@inap.gob.do - 5
Ray Sanchez Portorreal 223-0173878-1 |veteranocadete@hotmail.com 14 23
Yiseli Villalona Sanchez 402-2636043-2 |yvillalona@bnphu.gob.do - -




